РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2011                                           х.Кринично-Лугский                    №40
             О внесении изменений в «Муниципальную долгосрочную целевую программу по благоустройству Кринично-Лугского сельского поселения на 2011-2013 годы»

   На основании Обращения главного государственного инспектора безопасности дорожного движения по Ростовской области И.А.Безотосного № 9/54-907 от 25.02.2011 «Об обеспечении безопасности дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Муниципальную долгосрочную целевую программу по благоустройству Кринично-Лугского сельского поселения на 2011-2013 годы»  следующие изменения:

      1.1.в разделе «ПАСПОРТ» в строке «Объемы и источники финансирования Программы» слова: «2011-1940,1 тыс.рублей, 2012 – 1990,1 тыс.рублей, 2013 – 2090.1 тыс.рублей» заменить словами: «2011- 5307.4 тыс.рублей, 2012 – 2190,1 тыс. рублей, 2013-2290,1 тыс.рублей».
       1.2. в разделе «Перечень программных мероприятий» в пункте 1 . «Содержание дорог» строки 1,2,4 :
	№

п.п
	Содержание

мероприятий
	Цель

мероприя

тий
	Ответствен-ный соисполнители

и участники

мероприятий
	Источ

ники

финанси

рования
	Объемы

финанси

рования

2011г.

(тыс.руб
	Объемы

финанси

рования

2012г.

(тыс.руб
	Объемы

финанси

рования

2013г.

(тыс.руб)

	1
	Грейдирова

ние с подсыпкой

Местного

материала
	Улучше
ние

качества

дорог без твердого

покрытия
	Специалисты
ЖКХ, подряд

чик
	Мест

ный бюджет
	70,0
	90,0
	120,0

	2
	Очистка
внутрипосел

ковых  дорог от снега
	Безопас
ность

движения

в зимний

период
	Специалисты

ЖКХ, подряд

чик
	Мест

ный бюджет
	30,0
	40,0
	40,0

	4
	Капиталь

ный ремонт

внутрипосел

ковой дороги

по ул.Свобо

ды в х.Ясинов

ский
	Укладка

асфальт

ного

покрытия
	Специалисты

ЖКХ, подряд

чик
	Област

ной,

местный

бюджет
	2414.99
Обл.

2026,78
Местн.

388,91
	1442,5
Обл.

1210,15

Местн.

232,35

(при вы-

делении

средств

из обл.

бюджет

Заменить строками 1,2,4 в следующей редакции:
	№

п.п
	Содержание

мероприятий
	Цель

мероприя

тий
	Ответствен-ный соисполнители

и участники

мероприятий
	Источ

ники

финанси

рования
	Объемы

финанси

рования

2011г.

(тыс.руб
	Объемы

финанси

рования

2012г.

(тыс.руб
	Объемы

финанси

рования

2013г.

(тыс.руб)

	1
	Грейдирова

ние с подсыпкой

Местного

материала
	Улучше

ние

качества

дорог без твердого

покрытия
	Специалисты

ЖКХ, подряд

чик
	Мест

ный бюджет
	68,0
	90,0
	120,0

	2
	Очистка

внутрипосел

ковых  дорог от снега
	Безопас

ность

движения

в зимний

период
	Специалисты

ЖКХ, подряд

чик
	Мест

ный бюджет
	28,0
	40,0
	40,0

	4
	Капиталь

ный ремонт

внутрипосел

ковой дороги

по ул.Свобо

ды в х.Ясинов

ский
	Укладка

асфальт

ного

покрытия
	Специалисты

ЖКХ, подряд

чик
	Област

ной,

местный

бюджет
	2767.268

Обл.

2396,468

Местн.

2910,932
	1442,5

Обл.

1210,15

Местн.

232,35

(при вы-

делении

средств

из обл.

бюд-жета)

1.3.Дополнить раздел «Перечень программных мероприятий» в пункте 1 «Содержание дорог»  строкой 6 следующего содержания:
	6
	Установка

дорожных знаков, устройство пешеходных

переходов
	Безопас

ность

движения
	Специалисты

ЖКХ, подряд

чик
	местный

бюджет
	90,0
	120,0
	140,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ Г.В.Траутченко.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                             В.П.Матвиенко